
Thaimaan  
kummilapset

Sinä voit muuttaa lapsen elämän.

TERVETULOA  
MULLISTAMAAN MAAILMAA!

Kysyttävää?  
Olemme täällä sinua varten:
p. 020 7127 201*
kummit@suomenlahetysseura.fi
www.suomenlahetysseura.fi/kummit

*) 020-alkuiseen numeroon soitettaessa
    kiinteästä verkosta 8,35 snt/puh + 7,02 snt/min
    matkapuhelimesta 8,35 snt/puh + 17,17 snt/min (sis alv 24%)

”Olen Nat ja asun Pohjois-Thaimaan 
vuoristoalueella. Olen ollut kum-

milapsi alakoulun 3. luokalta asti, 
eli jo 10 vuotta. Valmistuin juuri 
lukiosta. Haluaisin jatkaa opin-
toja yliopistossa ja valmistua 
opettajaksi.”
Natin vanhemmat ovat riisin-
viljelijöitä. Kun peltotöitä ei 

ole, he yrittävät löytää muuta työtä. Esimer-
kiksi hedelmälaatikkoja kantamalla voi ansaita 

7,5 euroa päivässä. Se ei riitä koulunkäynnin 
kuluihin. Vain kummien tuella Nat voi saada mahdol-

lisuuden jatko-opintoihin ja ammattiin.



BANGKOKIN JA MAASEUDUN  
KUMMILAPSET

Lähes 70 miljoonan asukkaan ja lukuisten etnisten ryhmien Thaimaassa 
varallisuus, toimeentulo ja koulutus jakautuvat epätasaisesti. Kummina 
lahjoitat turvallisemman tulevaisuuden heikoimmassa asemassa oleville 
lapsille.

Apua Bangkokin köyhille perheille
Thaimaan pääkaupunki Bangkok on koulutuksen ja monien mahdollisuuk-
sien keskus. Heikommin toimeentulevien perheiden lapset eivät kuitenkaan 
pääse osalliseksi hyvinvoinnista.

Suomen Lähetysseuran kummina voit lahjoittaa köyhyydessä eläville 
lapsille ja nuorille mahdollisuuden koulunkäyntiin. Kummiohjelma toimii 
yhteistyössä Thaimaan luterilaisen kirkon kanssa. 

Monien kummilasten perheet asuvat slummeissa ja lasten vanhemmat 
työskentelevät pienipalkkaisissa ammateissa. Osa kummilapsista on van-
hempiensa hylkäämiä.

Kummina tuet lapsia ja nuoria ala-asteelta yliopisto-opintoihin saakka. 
Kummituki täydentää sen, mihin Thaimaan valtion koulutukseen antama 
tuki ei riitä. Opiskeluun liittyvien kulujen lisäksi kummituella annetaan 
lapsille mahdollisuus osallistua koulun ja seurakunnan leireille. 

Tue vuoriston lapsia koulutielle
Pohjois-Thaimaan vaikeakulkuisilla alueilla monet perheet elävät vaatimat-
tomissa oloissa ja lasten mahdollisuudet koulunkäyntiin ovat usein lähes 
olemattomat. Monien lasten vanhemmat tekevät pätkätöitä päiväpalkkaa 
vastaan, sillä vakituista elantoa ei ole tarjolla. Aikuiset lähtevät usein työnha-
kuun muualle ja lapset jätetään sukulaisten tai tuttavien luo.

Koulutustaso alueella on erittäin heikko. Koulu jätetään myös helposti 
kesken. Töihin lähtöä pidetään tarpeellisempana, eikä opiskelun hyötyä 
nähdä pitkällä tähtäimellä.

Kummien tuella lapset saavat koulutuksen ja pystyvät hankkimaan itsel-
leen paremman toimeentulon aikuisena. Kummina tuet lasten ja nuorten 
koulunkäyntiä kolmella pohjoisen vuoristoseudun alueella: Nanissa, Chiang 

Raissa ja Uttarditissa.  Siellä lasten koulunkäyntiä vaikeuttavat pit-
kät välimatkat ja vaikeat kulkuyhteydet erityisesti sadekaudella.

Suomen Lähetysseura tukee vähävaraisten lasten koulunkäyn-
tiä myös Isanissa, Koillis-Thaimaassa.

Tervettä kasvua pienimmille
Kummina voit tarjota lapsille myös mahdollisuuden terveeseen kasvuun. 
Osana kummiohjelmaa alle 3,5-vuotiaille lapsille annetaan lisäravinto- eli 
maitojauhetukea.

Thaimaalaisessa ruoassa ei perinteisesti käytetä mitään ainesta, josta 
saisi kalkkia. Usein köyhien perheiden ruoka on muutenkin yksipuolista. 
Siksi pienet lapset ovat usein aliravittuja.

Muun ruoan hintaan nähden maitojauhe on Thaimaassa kallista. Tuki 
annetaan lapselle maitojauheena, josta riittää lasi maitoa päivittäin. Päivit-
täisellä maitolasillisella lapsi saa mahdollisuuden normaaliin kasvuun.


